Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CREDENCIAMENTO - INEXIGIBILIDADE Nº 011/2023

OBJETO: Contratação de empresa prestadora de serviços de arbitragem para eventos esportivos em geral para atender a
Secretaria Municipal de Esporte Lazer do Munícipio de Marcelândia-MT. Os interessados deverão apresentar a
Documentação de Habilitação e Termo de Aceite, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Marcelândia/MT, situada
na Rua Dos Três Poderes, nº 777 - Centro, no período Compreendido entre os dias 16/10/2023 a 16/10/2024. O edital
completo encontra-se no  Site: www.marcelandia.mt.gov.br (Ícone: Licitações) ou na sala de licitações da Prefeitura
Municipal de Marcelândia- MT, INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal de Marcelândia - (66) 3536-3130.

Marcelândia/MT,  09 de outubro de 2023.

__________________________________

Gisele Aparecida da Silva Pires

Presidente da CPL

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cbd33dee

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T15:18:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial